
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ORDINANZA N. 88/2015 
 

IL SINDACO 
 

 

 VISTA la richiesta prot. n° 11926 del 05.10.2015, presentata da Don Calogero Falcone, 

Parroco pro tempore della Parrocchia San Francesco di Paola di Castellana Sicula, con la quale 

comunica che Domenica 11 Ottobre 2015 dalle ore 08,00 alle ore 18,00 presso la Struttura 

Geodetica di Viale Risorgimento si celebrerà il “XV Convegno Diocesano del Rinnovamento dello 

Spirito” e che alle ore 12,00 Mons. Vescovo presiederà la Celebrazione Eucaristica; 

 CONSIDERATO che per tale manifestazione si prevede un notevole afflusso di persone. 

 RITENUTO che per assicurare un regolare svolgimento della manifestazione occorre 

disciplinare il traffico veicolare  mediante appositi divieti.  

VISTO il vigente C.d.S. ed il relativo regolamento di esecuzione .   

 VISTE le norme che regolano la materia. 

 VISTO l’art.69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche 

ed integrazioni. 

 

ORDINA 

 

Il giorno 11 Ottobre 2015, in occasione della manifestazione del “XV Convegno Diocesano del 

Rinnovamento dello Spirito”, dalle ore 8,00  alle ore 19,00 e comunque fino alla fine della 

manifestazione, per tutti gli automezzi: 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA  nello slargo del campo sportivo ed in Viale Risorgimento (tratto 

compreso tra il numero civico 5 e l’incrocio con la Via Olimpia). 

Sono esclusi da detti divieti gli automezzi  militari e di soccorso. 

I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge. 

Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della 

esecuzione della presente ordinanza. 

 Dalla Residenza Municipale, lì  05 Ottobre 2015 

 

  

          Il Sindaco 

          Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 


